

PROTOKÓŁ NR 25/17
POSIEDZENIA KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW RADY GMINY NAREW

Posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów odbyło się w dniu 3 października 2017 r. w świetlicy Urzędzie Gminy Narew. Posiedzenie Komisji prowadziła Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów Pani Zenaida Iwaniuk, która otworzyła obrady o godz. 9.00.

Obecnych na posiedzeniu było 4 członków Komisji. Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Porządek posiedzenia:

1. Konsultacja w sprawie taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków.
2. Opinia w sprawie przygotowanych uchwał.
3. Sprawy różne.

Ad. 1

Uchwały w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków oraz w sprawie ustalenia dopłaty do taryfy za zbiorowe odprowadzenie ścieków wyjaśnił Sekretarz Wojciech Popławski.

Po wysłuchaniu wyjaśnień komisja negatywnie odniosła się do uchwał i jednogłośnie odrzuca za brak szczegółowej kalkulacji cen i stawek z urzędu. Komisja proponuje zrównać stawki za wodę i ścieki w Łosince i Narwi jeżeli jest to możliwe.

Komisja wnioskuje o szczegółowe wyjaśnienie taryf na sesji.

Ad. 2

Uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Narew wyjaśniła inspektor Irena Smoktunowicz. Komisja jednogłośnie zagłosowała za sprzedażą nieruchomości.

Zmiany w budżecie wyjaśnień udzieliła Skarbnik. Omówiła wpływy i wydatki. Skarbnik powiedziała również o funduszach sołeckich. Jest już zwrot za wykonanie funduszy sołeckich za 2016 rok i jest to 17,827% od wnioskowanej kwoty. Za 2017 rok od wnioskowanej kwoty będzie to 26,741%.

Komisja wnioskuje o wyznaczenie osoby odpowiedzialnej za realizację funduszu sołeckich.

Komisja po wysłuchaniu skarbnik zagłosowała następująco: za – 1 radny, przeciw – 0, wstrzymało się – 3 radnych.

Komisja zapoznała się z dokumentami w sprawie skargi złożonej przez mieszkankę gminy.

Ad. 3.

Sekretarz Wojciech Popławski wyjaśnił również dowóz dzieci do szkoły. Powiedział, że gmina wystąpiła do powiatu o ustawienie przystanków na drodze powiatowej. Dodał również, że wysłano pismo do Voyager o dostosowanie tras tak jak w roku poprzednim.

Komisja zapoznała się z pismami NOK i GBP i wysłuchaniu Dyrektorów stwierdziła, że podwyżki dla pracowników GBP powinien przedstawić Wójt, aby komisja mogła podjąć decyzję.

Ponadto komisja wnioskuje o uregulowanie prawne własności budynku filii Biblioteki Publicznej w Łosince w taki sposób, aby właścicielem była Gmina.

Po wysłuchaniu Dyrektor NOK komisja stwierdziła, aby przesunąć środki na sport z innego paragrafu.

Komisja zapoznała się z wykonaniem budżetu na I półroczu 2017r.

Protokolant

M. Szwarc

Przewodniczący Komisji

Zenaida Iwaniuk